2024年 4月

お得意様各位

モエン透湿防水シートⅢ リニューアル発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度「モエン透湿防水シートⅢ」をリニューアル発売することとなりましたので、

下記の通りご案内いたします。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■発売予定時期 ： 2024年 6月頃

※現行品の在庫が無くなり次第切り替えとなります。

■対象商品   ： モエン透湿防水シートⅢ

＜対象品番一覧＞

① リニューアル品は、現行品と同様『JIS A 6111:2016』 に準拠いたします。

② 標準価格・製品寸法に変更はございません。

③ リニューアル品は、現行品と比較して表面の質感が異なります。

サンプルをご用意いたしますので、最寄りの弊社営業所までお問い合わせください。

                                                 以上

JF4125A JF4150A JF4100A JF4125AN JF4150AN JF41５0AWN JF4100AＮ

寸法
長25ｍ×幅1ｍ

厚0.2㍉

長50ｍ×幅1ｍ

厚0.2㍉

長100ｍ×幅1ｍ

厚0.2㍉

長25ｍ×幅1ｍ

厚0.2㍉

長50ｍ×幅1ｍ

厚0.2㍉

長50ｍ×幅1．１ｍ

厚0.2㍉

長100ｍ×幅1ｍ

厚0.2㍉

標準価格

(税抜) 7,000円/巻 １３,２00円/巻 25,100円/巻 7,700円/巻 １4,500円/巻 16,000円/巻 27,800円/巻

梱包 2巻/梱（25m) 2巻/梱（50m) 1巻/梱（100m) 100巻単位 50巻単位 50巻単位 25巻単位

JF4225A JF4250A JF4200A JF4225AN JF4250AN JF4250AWN JF4200AＮ

寸法
長25ｍ×幅1ｍ

厚0.2㍉
長50ｍ×幅1ｍ

厚0.2㍉
長100ｍ×幅1ｍ

厚0.2㍉
長25ｍ×幅1ｍ

厚0.2㍉
長50ｍ×幅1ｍ

厚0.2㍉
長50ｍ×幅1．１ｍ

厚0.2㍉
長100ｍ×幅1ｍ

厚0.2㍉

標準価格

(税抜) 7,000円/巻 １３,２00円/巻 25,100円/巻 7,700円/巻 １4,500円/巻 16,000円/巻 27,800円/巻

梱包 2巻/梱（25m) 2巻/梱（50m) 1巻/梱（100m) 100巻単位 50巻単位 50巻単位 25巻単位

品番

通常在庫品 店名印刷入り【受注品】

現行品

リニューアル品

↓

通常在庫品 店名印刷入り【受注品】

品番